
 

 

通常授業以外のご案内 

  地域の方との昔遊び交流会（２～３時間目：１・２年生） 

  クラブ活動       （６時間目：４・５・６年生） 

平成30年1月12日 

 

保護者の皆様 

 

千早赤阪村立 赤阪小学校 

校 長 安尾 健也 

「フリー参観」のご案内 
 

３学期が始まりましたが、寒い日々が続いています。皆様方には益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にひとかたならぬご支援を

いただきましてまことにありがとうございます。 

さて、標記について、下記の通り行います。ご多用の事と存じますがぜひご参

観いただき、子どもたちの普段の学校生活や学習の様子をご参観下さいますよう

ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時      平成３０年１月１７日（水） 

１～３年生  午前８時４５分～午後２時３５分 

４～６年生  午前８時４５分～午後３時３０分 

 

 

 

 

 

 

２ 内 容       時間帯フリーの学習参観 

 

＊ 授業時間はもちろん、休み時間、給食、清掃時間も含めてどの授業時間帯に 

来てくださっても結構です。ご都合のつく時間にご参観ください。 

＊ 参観マナーを守り、スムーズな授業の進行にご協力願います。 

（廊下での私語・携帯電話の使用はご遠慮ください。） 

＊ 入り口は、西館（３～６年生）、北館（１，２年生）それぞれの児童用下足

室をご利用下さい。（上履き・下履き入れの袋等をご持参ください。） 

＊ 児童の安全のため、学校敷地内への車の乗り入れはご遠慮ください。 

＊ 不審者対応・安全対策のため、保護者用の名札の着用をお願いします。 


